

QUADRO ECONOMICO DI PERIZIA SUPPLETTIVA

Opere di mitigazione del rischio da caduta massi in località Noboli - Lotto 1. CUP C97B2000063001 CIG 9214868D9F

Progetto finanziato dall'Unione Europea - NextGenerationEU

Committente: Comune di Sarezzo

Impresa esecutrice: Geo Rock srl

	Euro
a) Importo esecuzione lavorazioni	€ 666 600,00
<i>ribasso (28,72%)</i>	<i>-€ 191 447,52</i>
<i>variante Approvata con determina 660 del 23/11/2022</i>	€ 13 409,71
<i>ribasso variante (28,72%)</i>	<i>-€ 3 851,27</i>
<i>variante tecnica</i>	€ 28 971,97
<i>ribasso variante (28,72%)</i>	<i>-€ 8 320,75</i>
Totale a)	€ 505 362,14

b) Importo per oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso)	€ 19 638,00
Importo per oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso) di variante	€ 388,66
Totale b)	€ 20 026,66

IMPORTO COMPLESSIVO DELLE LAVORAZIONI a)+ b) **€ 525 388,80**

c) Somme a disposizione della Stazione Appaltante per:

	Euro
Lavori in economia, previsti in progetto, ed esclusi dall'appalto	€ 0,00
Imprevisti e arrotondamenti	€ 208 622,06
spese tecniche (progetto, DL, CSP, CSE, CRE)	€ 70 502,02
spese tecniche di variante (progetto, DL, CSP, CSE, CRE)	€ 4 500,00
spese tecniche geologo	€ 16 000,00
spese tecniche verifica progetto esecutivo	€ 6 688,15
Rimborso spese CUC	€ 3 119,95
Fondo art. 113 comma 2 D.Lgs. 50/2016 (2% dell'importo lavori)	€ 13 724,76
Spese per pubblicità	€ 0,00
Spese per accertamenti di laboratorio e collaudi: collaudo statico	€ 0,00
IVA ed eventuali altre imposte su lavori	€ 141 454,25
<i>IVA 22% su lavori</i>	€ 115 585,54
<i>IVA 22% su spese tecniche ing.</i>	€ 16 130,86
<i>oneri 4% su spese tecniche ing.</i>	€ 2 820,08
<i>IVA 22% su spese tecniche ing. Perizia di Variante n° 2</i>	€ 1 029,60
<i>oneri 4% su spese tecniche ing. Perizia di Variante n° 2</i>	€ 180,00
<i>oneri 2% su spese tecniche geologo</i>	€ 320,00
<i>IVA 22% su spese tecniche geologo</i>	€ 3 590,40
<i>oneri 4% su incarico verifica progetto</i>	€ 267,53
<i>IVA 22% su s incarico verifica progetto</i>	€ 1 530,25
IMPORTO COMPLESSIVO SOMME A DISPOSIZIONE c)	€ 464 611,19

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA € 990 000,00